
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

            

    

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-2055/ČJ-2016-1600VZ 

Název zakázky: Pronájem a čištění průmyslových textilií pro autoopravárenství 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 01. 2016 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatel: 

plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Jozef Suk 
974 261 636, 725 375 057 
jozef.suk@pcr.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 25. 01. 2016 do 10 hodin 

Místo a způsob podávání 

nabídek: 
KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
25. 01. 2016, kancelář OVZ, 10.30 hodin 

Popis předmětu zakázky: 

Dlouhodobý pronájem a čištění průmyslových textilíí (utěrek) pro 
autoopravárenství.  
Specifikace textilie – rozměr - šířka min.30, max. 40 
                                              - délka min 30 max 40 
složení: min.80 % bavlna 
hmotnost max 40 g, absorbční schopnost dle normy DIN61651, vysoká 
pevnost a odolnost vůči otěru 
- využití pro autodílny – čištění olejem a mazivy znečištěných automobilních 
součástek a agregátů. 
Celkové množství pronajatých utěrek 2 tisíce.  
Interval výměny a čištění – 1x 8 týdnů 
Přeprava a skladování v plastových kontejnerech 
Poskytnutí garance ceny za požadované služby minimálně v délce 36 
měsíců, v případě uvažované změny ceny minimálně měsíc předem oznámit 
odběrateli ke schválení 
Elektronicky oznamovat termín výměny textilií. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
166.000,- bez DPH (cena stanovena s ohledem na zákon na 48 měsíců) 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva na dobu neurčitou, s  

3-měsíční výpovědní lhůtou.  



          

Místo dodání / převzetí plnění: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena, a to za cenu jednoho požadovaného intervalu, tedy 
cena za požadované plnění za 8 týdnů) – viz Krycí list příloha č. 1 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, např. příslušné 
živnostenské oprávnění 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede údaje ke smlouvě a kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu, a to do Krycího listu.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce 

s označením 

„Pronájem a čištění průmyslových textilií pro autoopravárenství“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení 

lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 25. ledna 2016 do 10:00 hod.  

Na obálce musí být uveden nápis „Neotvírat“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče 

považuje datum převzetí zásilky zadavatelem, nikoliv datum podání 

zásilky provozovateli poštovních služeb. 

Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem 

uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 

statutárního zástupce, je-li právnickou osobou 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

Další požadavky: 

 Uchazeč je povinen vyplnit Krycí list – příloha č. 1 

 Uchazeč je povinen vyplnit a potvrdit Čestné prohlášení – příloha č. 2 

 Uchazeč je povinen potvrdit a doplnit návrh smlouvy – příloha č. 3 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, podmínky zakázky 

změnit nebo ji zcela zrušit do doby uzavření smlouvy 

 Uchazeči v souvislosti s podáním nabídky nevzniká jakýkoliv nárok na 

úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Přílohy výzvy:  

1. Krycí list s identifikačním listem uchazeče – příloha č. 1  

2. Čestné prohlášení – příloha č. 2  

3. Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 

Obsah nabídky: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit v daném pořadí tyto doklady: 

 Identifikační údaje uchazeče  

 Výpis z OR popř. příslušný živnostenský list. 

 Krycí list nabídky doplněný a potvrzený – příloha č. 1 

 Čestné prohlášení doplněné a potvrzené – příloha č. 2 

 Návrh smlouvy doplněný a potvrzený – příloha č. 3 
Všechny uvedené doklady budou potvrzeny statutárním orgánem, popř. 
osobou, která je oprávněna za uchazeče jednat na základě plné moci, tato 
plná moc bude také přílohou nabídky.  

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 14. ledna 2016 

 

 

…………………………………. 

plk. RNDr. Miloslav Klodner 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


